

Rebuha Holding ApS

CVR-nr.: 38628534

Vibemosen 75
2670 Greve

Årsrapport
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

31/05/2022

René B. Hansen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Rebuha Holding ApS Vibemosen 75 2670 Greve
	CVR-nr: 38628534
	Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre selskaber, investering i værdipapirer samt anden virksomhed, der efter direktionens skøn er forbundet dermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttoresultat af ordinær drift udgør tDKK -1 (tab). Årets resultat efter skat udgør tDKK 12.063. Resultatet er i overensstemmelse med ledelsens forventninger og anses for tilfredsstillende.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Nettoomsætning		0	0
Eksterne omkostninger		500	500
Bruttoresultat		-500	-500
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-500	
Personaleomkostninger		0	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	0
Resultat af ordinær primær drift		-500	-500
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		12.196.863	0
Andre finansielle indtægter		0	0
Nedskrivning af finansielle aktiver		0	0
Øvrige finansielle omkostninger		9.875	0
Ordinært resultat før skat		12.186.488	-500
Skat af årets resultat		123.965	0
Årets resultat		12.062.523	-500
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		50.000	0
Overført resultat		12.012.523	-500
I alt		12.062.523	-500

Balance 31. december 2021

Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		11.790.308	1.200.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		11.790.308	1.200.000
Anlægsaktiver i alt		11.790.308	1.200.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	0
Andre tilgodehavender		0	0
Tilgodehavender i alt		0	0
Likvide beholdninger		1.559.278	3.248
Omsætningsaktiver i alt		1.559.278	3.248
AKTIVER I ALT		13.349.586	1.203.248

Balance 31. december 2021

Passiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		100.000	100.000
Overført resultat		13.060.771	1.103.248
Forslag til udbytte		50.000	0
Egenkapital i alt		13.210.771	1.203.248
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	0
Skyldig selskabsskat		123.965	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		14.850	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		138.815	0
Gældsforpligtelser i alt		138.815	0
PASSIVER I ALT		13.349.586	1.203.248

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret